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PODUSZKA RÓWNOWAŻNA DO
ĆWICZEŃ PAD MATA BALANS
48X38CM CZARNA I31599(H)-6

CENA: -,-- PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

KOD EAN: 810244023723

OPIS PRZEDMIOTU

PODKŁADKA ANTYPOŚLIZGOWA DO RÓWNOWAGI
ĆWICZEŃ BALANCE PAD FIRMY PROSOURCEFIT

MATA  48 X 38 X 6CM CZARNA
SYMBOL WEWNĘTRZNY : I31599(H)-6



MATA DO JOGI DESKA MIĘKKA STABILNOŚĆ DLA PILATES FITNESS DOROŚLI DZIECI CZARNA

PODUSZKA SENSOMOTORYCZNA DO ĆWICZEŃ I REHABILITACJI PROSOURCEFIT

ANTYPOŚLIZGOWA MATA DO FITNESSU, JOGI, FIZJOTERAPII, JEJ WSZECHSTRONNE ZASTOSOWANIE POZWALA
TAKŻE NA WYKORZYSTANIE JAKO MATA DO SIEDZENIA, PODKŁADKA POD STOPY, PODKŁAD DO WYKONYWANIA
WYPADÓW CZY BRZUSZKÓW.

POPRAWIA RÓWNOWAGĘ, JAK I KOMFORT PRACY, PODCZAS UŻYTKOWANIA. JEST ULTRALEKKA.

TEKSTUROWANY, ANTYPOŚLIZGOWY WZÓR NA POWIERZCHNI PODKŁADKI BALANSOWEJ, KTÓRY JEST BEZPIECZNY
DO UŻYTKU NA BOSO LUB W BUTACH

WYKONANE Z WYSOKIEJ JAKOŚCI MATERIAŁU TPE (ELASTOMERÓW TERMOPLASTYCZNYCH), SUPER WYGODNE
MIĘKKIE, TRWAŁE, BEZPIECZNE, PRZYJAZNE DLA SKÓRY, WODOODPORNE. JEST PRZYJAZNA TAKŻE DLA ŚRODOWISKA
ORAZ ŁATWA W CZYSZCZENIU.



WSZECHSTRONNE ZASTOSOWANIE

ZAANGAŻOWANIE OKREŚLONYCH GRUP MIĘŚNIOWYCH PRZY WYKORZYSTANIU PODUSZEK JEST ZAUWAŻALNIE WIĘKSZE
W PORÓWNANIU Z WYKONYWANIEM ĆWICZEŃ BEZ ICH UŻYCIA. MA TO ISTOTNE ZNACZENIE DLA EFEKTYWNOŚCI
TRENINGU. GŁADKA POWIERZCHNIA WPŁYWA NA MAKSYMALNY POZIOM KOMFORTU PODCZAS WYKONYWANIA
RÓŻNEGO RODZAJU AKTYWNOŚCI W WODZIE I NA LĄDZIE. 

JAKIE KORZYŚCI DAJE BALANCE PAD?

➡️ POZWALA KSZTAŁCIĆ RÓWNOWAGĘ, SIŁĘ I WYTRZYMAŁOŚĆ MIĘŚNIOWĄ.

➡️ ROZWIJA ZDOLNOŚCI KOORDYNACYJNE.

➡️ ANGAŻUJE CAŁE CIAŁO DO STABILIZACJI POSZCZEGÓLNYCH STAWÓW.

WŁAŚCIWOŚCI PODUSZKI SENSOMOTORYCZNEJ BALANCE PAD:

➡️ WYKONANA Z WYSOKIEJ JAKOŚCI PIANKI PRZYJEMNEJ W DOTYKU.

➡️ ZAPEWNIA SKUTECZNE TŁUMIENIE I AMORTYZACJĘ.



➡️ WYTRZYMAŁA NA USZKODZENIA MECHANICZNE, DZIĘKI CZEMU WYSTARCZY NA WIELE LAT UŻYTKOWANIA.

➡️ POKRYTA HIGIENICZNĄ, ANTYBAKTERYJNĄ WARSTWĄ ZAPEWNIAJĄCĄ ODPORNOŚĆ NA ROZWÓJ GRZYBÓW I BAKTERII.

➡️ DZIĘKI ODPOWIEDNIEJ STRUKTURZE KOMÓRKOWEJ NIE CHŁONIE WODY ANI WILGOCI.

➡️ UNIWERSALNA - MOŻNA JĄ STOSOWAĆ W POMIESZCZENIACH, NA OTWARTYCH PRZESTRZENIACH ORAZ W WODZIE

➡️ ZAPEWNIA IDEALNIE PŁASKIE ROZMIESZCZENIE NA POWIERZCHNI.

➡️ PRODUKOWANA W ZGODZIE Z NORMAMI UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ STANDARDAMI 93/94 DLA I KLASY URZĄDZEŃ
MEDYCZNYCH.

➡️ WYMIARY : 48X38X6 CM



MATA POZWALA KSZTAŁCIĆ NIE TYLKO RÓWNOWAGĘ, ALE RÓWNIEŻ SIŁĘ I WYTRZYMAŁOŚĆ MIĘŚNIOWĄ CZY
ZDOLNOŚCI KOORDYNACYJNE.

PODUSZKI RÓWNOWAŻNE BALANCE PAD SĄ DOSKONAŁYM NARZĘDZIEM TRENINGOWYM WYKONANYM Z WYSOKIEJ
JAKOŚCI PIANKI I CENIONYM PRZEZ PROFESJONALISTÓW Z ZAKRESU FIZJOTERAPII CZY FITNESS NA CAŁYM
ŚWIECIE.

DOSKONAŁY POMYSŁ NA PREZENT!

PRODUKT NOWY, FABRYCZNIE ZAPAKOWANY
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